Муниципальное казенное образовательное учреждение

дополнительного образования

«ПАВЛОВСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

Павловского муниципального района Воронежской области
396420 г.Павловск, Проспект Революции - 102 «А», тел./факс (47362) 2-68-80,

e-mail: sportschcoolpavlovsk@yandex.ru; ИНН 3620007298; ОГРН 1023601078412; ОКПО 44748353.

 ПРИКАЗ

 «___»  _______ 20___г                                                               № ___________

Об утверждении положений

На основании приказа муниципального отдела по образованию, молодежной

политике и спорту № 17§3  от 13.02.2023г. «О переименовании муниципального

казенного образовательного учреждения дополнительного образования Павловская

детско-юношеская спортивная школа Павловского муниципального района Воронежской

области (МКОУ ДО Павловская ДЮСШ) в муниципальное казенное учреждение

дополнительного образования «Павловская спортивная школа» Павловского

муниципального района Воронежской области (МКОУ ДО «Павловская СШ»), в

соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», в целях профилактики коррупционных правонарушений в МКОУ ДО

«Павловская СШ», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить в новой редакции следующие положения:

2. Положение о взаимодействии с правоохранительными органами по

вопросам предупреждения и противодействия коррупции (Приложение №

1)

3. Положение по урегулированию конфликта интересов в МКОУ ДО

«Павловская СШ» (Приложение № 2)

4. Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов в МКОУ

ДО «Павловская СШ» (Приложение № 3)

5. Положение о порядке информирования  работодателя работниками МКОУ

ДО «Павловская СШ» о случаях склонения их к совершению

коррупционных и иных нарушений и порядке рассмотрения таких

сообщений (Приложение № 4)

6. Положение об антикоррупционной комиссии в МКОУ ДО «Павловская

СШ» (Приложение № 5)

7. Кодекс педагогического работника МКОУ ДО «Павловская СШ» по

предотвращению конфликта интересов (Приложение № 6)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ ДО

«Павловская СШ» ____________________________ В.А. Рясин

mailto:sportschcoolpavlovsk@yandex.ru

		2024-01-11T14:29:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ "ПАВЛОВСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ